2

	 [image: image1.jpg]

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА,

ПИЩЕВОЙ И ПЕРЕРАБАТЫВАЮЩЕЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ

 КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 29/36
г. Петропавловск-Камчатский

« 13 » марта 2013 года
	О внесении изменений в приложение к приказу от 08.06.2011 №125 "Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя о фактах обращения в целях склонения к совершению коррупционных правонарушений государственного гражданского служащего Камчатского края в Министерстве сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края"

В соответствии с Протестом Прокуратуры Камчатского края от 18.02.2013 №86/2-12-2013

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение к приказу Министерства сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края от 08.06.2011 №125 "Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя о фактах обращения в целях склонения к совершению коррупционных правонарушений государственного гражданского служащего Камчатского края в Министерстве сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края" следующее изменение:

- в абзаце первом части 1.3. слова "юридического лица" заменить словами "физического (юридического) лица".

2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.
Министр

   А.А. Кучеренко